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ДО
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
 - СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА -
ПРЕДМЕТ: Мислење, бара – 


Во прилог Ви доставуваме Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за странците (верзија 1 и верзија 2) и  Ве молиме во законски утврдениот рок да доставите мислење по текстот на доставениот материјал.
Со почит,







   МИНИСТЕР 

                                                     
 ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

 М-р Гордана Јанкуловска
Изработил: Д.Донева 

Согласен: С.Петровиќ-Арсовска

Одобрил: В. Доревска                                          



ДО
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ПРЕДМЕТ: Мислење, бара – 


Во прилог Ви доставуваме Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за странците (верзија 1 и верзија 2) и Образец за проценка на фискалните импликации  и Ве молиме во законски утврдениот рок да доставите мислење по текстот на доставениот материјал.
Со почит,







                   МИНИСТЕР 

                                                     
 ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

     М-р Гордана Јанкуловска
Изработил: Д.Донева 

Согласен: С.Петровиќ-Арсовска

Одобрил: В. Доревска                                          



ДО
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Секретаријат за законодавство

ПРЕДМЕТ: Мислење, бара – 


Во прилог Ви доставуваме Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за странците (верзија 1 и верзија 2) и  Ве молиме во законски утврдениот рок да доставите мислење по текстот на доставениот материјал.
Со почит,







                 МИНИСТЕР 

                                                     
 ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

М-р Гордана Јанкуловска
Изработил: Д.Донева
Согласен: С.Петровиќ-Арсовска

Одобрил: В. Доревска                                          



ДО
МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ПРЕДМЕТ: Мислење, бара – 


Во прилог Ви доставуваме Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за странците (верзија 1 и верзија 2) и  Ве молиме во законски утврдениот рок да доставите мислење по текстот на доставениот материјал.
Со почит,







   МИНИСТЕР 

                                                     
 ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

 М-р Гордана Јанкуловска
Изработил: Д.Донева 

Согласен: С.Петровиќ-Арсовска

Одобрил: В. Доревска                                          
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